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مدیرکل امور مالیاتی فارس عنوان کرد:

فسادستیزی با اجرای
 پروژه های هوشمندسازی

در دیدار رئیس کل دادگستری فارس با مدیرکل و معاونان اداره کل امور مالیاتی 
فارس، بر همکاری بیشتر در مبارزه با فرار مالیاتی به منظور اجرای عدالت مالیاتی 

و احقاق حقوق عامه تأکید شد.
رئیس کل دادگســتری فارس در این نشست مشــترک بیان داشت: دادگستری 
فارس با اختصاص شــعب ویژه در مراجع گوناگون از جمله دادسرا، دادگاه های 
بدوی و محاکم تجدیدنظر همکاری خود در راســتای تحقق درآمد های عمومی 

را با جدیت دنبال می کند.
حجت الاسلام والمسلمین موســوی افزود: پرونده های تشکیل شده با موضوعات 
سوءاســتفاده از کارت های بازرگانی، حســاب های اجاره ای، فاکتورســازی ها و 
دســت کاری اســناد مالی و همچنین عدم تبعیت برخی از اقشار در استفاده از 

کارت خوان ها در جهت شفاف سازی های مالی در شعب ویژه رسیدگی می شود.
در ایــن دیدار، مدیــرکل امور مالیاتی فارس به بررســی و پیگیری امور مربوط 
به همکاری های مشــترک این اداره کل با دادگســتری کل اســتان و همچنین 

پیشگیری و مقابله با جرائم مالیاتی پرداخت.
حمیدرضــا محمدابراهیمی ضمن قدردانی از عنایت مرجع قضایی در اســتان، 
جهت پیشــبرد اهداف نظام مالیاتی اظهار داشت: هوشمندسازی نظام مالیاتی، 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و ســامانه مؤدیان اولویت ویژه سازمان امور 
مالیاتی در راســتای شــفافیت اقتصادی و ایجاد عدالت مالیاتی و مبارزه با فرار 

مالیاتی می باشد.
مدیرکل امور مالیاتی فارس به حمایت و تعامل مؤثر دادگســتری کل اســتان 
فارس با این اداره کل اشاره کرد و افزود: در شرایط اقتصادی کشور، همه مدیران 
و کارکنان این دســتگاه، اهدافی مهمی از جملــه مقابله با فرار مالیاتی، کاهش 
فساد اداری و همچنین ارتقای فرهنگ مالیاتی و حمایت از تولیدکنندگان دارند 
و همکاران خدوم و پاکدست امور مالیاتی فارس، هوشیارتر و منصف تر از همیشه 
در عرصــه نظام مالیاتی، تحقق عدالت اجتماعــی و رضایتمندی مؤدیان ایفای 

نقش می کنند.
در دیدار مدیرکل امور مالیاتی فارس با رئیس کل دادگســتری استان فارس، بر 
همکاری و تلاش دو مجموعه در جهت به حداقل رساندن جرائم مالیاتی و اجرای 

بهتر مقررات مالیاتی تأکید شد.

۲ سرپرست سازمان شهرداری 
شیراز منصوب شدند

شهردار کلان شهر شیراز طی احکام جداگانه ای، سرپرست سازمان های »عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری« و »سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی« را منصوب 
کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی 
احکام جداگانه ای سرپرست سازمان های »عمران و بازآفرینی فضاهای شهری« 
و »سرمایه گذاری و مشــارکت های مردمی« را منصوب کرد. بنا بر این گزارش، 
علی حسین عباسی به سمت سرپرست ســازمان  »عمران و بازآفرینی فضاهای 
شــهری« و هومان معصومی به ســمت سرپرست سازمان »ســرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی« منصوب شدند. در بخشی از حکم شهردار شیراز خطاب 
به علی حسین عباسی سرپرست سازمان  »عمران و بازآفرینی فضاهای شهری« 
آمده است: برنامه ریزی، سازمان دهی نظارت و کنترل لازم در زمینه فعالیت های 
عمرانی و سامان دهی وضعیت موجود، تدوین سیاست ها و خط مشی های اجرایی 
لازم در خصوص اعمال ضوابــط ایمنی، فنی و عمرانی، نظارت بر به کارگیری و 
جذب نیروهای موردنیاز بر اســاس تشکیلات مصوب و راهنمایی و هدایت آنها 
جهت نیل به اهداف، برنامه ریزی جهت مهندســی مجدد سازمان در سه سطح 
ســاختاری فرایندی و اجرایی به منظور بهبود و ارتقای سطح بهره وری از جمله 
امور محوله به جناب عالی اســت. برنامه ریزی جهت اســتفاده از تکنولوژی های 
نوین اجرایی مدیریت مواد و مصالح به منظور افزایش ســرعت پروژه ها و کاهش 
هزینه اجرایی پروژه ها و ایجاد جاذبه های بصری ابنیه شهری، برنامه ریزی جهت 
مقاوم ســازی لرزه ای و نگهداری پل های شهر به منظور افزایش عملکرد و طول 

عمر سازه ها از دیگر مواردی است که محمدحسن اسدی به آن پرداخته است.
شــهردار شــیراز در حکــم هومــان معصومی به عنوان سرپرســت ســازمان 
»سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی« نیز بیان کرده است: انجام امور مربوط 
به جلب و حمایت سرمایه گذاران داخلی و خارجی و برنامه ریزی برای جذب آنها، 
ارائه مشاوره جهت سرمایه گذاری در حوزه های مختلف شهرداری، تشویق و جلب 
ســرمایه گذاری خارجی و داخلی و راهنمای ســرمایه گذاران و ارائه تسهیلات و 
حمایت قانونی برای اشخاص )حقیقی و حقوقی(، شرکت ها و مؤسسات خارجی، 
بررسی طرح ها و پیشنهادهای سرمایه گذاران در حوزه های مختلف شهرداری و 
ارجاع به مسئولان مربوطه، نظارت بر تحقیق، مطالعه و تهیه و تنظیم گزارش های 
تحقیقــی، مطالعاتی و آماری درمورد روند ســرمایه گذاری داخلی و خارجی در 
حوزه های مختلف شــهرداری و بررسی اثرات ناشی از پذیرش سرمایه گذاری در 

حوزه های مختلف از جمله امور محوله به جناب عالی است.
همکاری با مسئولان در ارائه پیشنهادهای مفید و سازنده در زمینه جلب و جذب 
سرمایه های داخلی و خارجی به سمت سرمایه گذاری در بخش های موردنظر در 
هریــک از مناطق و هماهنگی و اولویت گذاری این امور با هماهنگی مســئولان 
مربوطه، برقراری ارتباط دوســویه با تشکل های سرمایه گذاری خصوصی داخلی 
و خارجی همانند اتاق های بازرگانی، شــوراهای بازرگانی، تدوین استراتژی های 
بازاریابــی، تبلیغات فروش و بهره برداری مرتبط با املاک، مســتغلات و ســایر 
پروژه های شــهرداری و نظارت بر برگزاری همایش های دوره ای جهت مسئولان 
امر و ســرمایه گذاران از دیگر موارد حکم سرپرســت ســازمان »سرمایه گذاری 
و مشــارکت های مردمی« بوده اســت. پیــش  از این، محســن نعمت اللهی و 
حمیدرضا اســماعیلی رؤسای سازمان های عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و 

سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی بوده اند. 

به گزارش دریافتی شــیرازنوین، رئیس کل دادگستری استان فارس، هدف از برخورد 
با جریانات فسادزا توسط مجموعه های امنیتی و دستگاه قضایی را صیانت از سلامت 

دستگاه های خدمات رسان و بهبود روند ارائه خدمات به شهروندان عنوان کرد.
حجت الاســلام سیدکاظم موســوی شــنبه ۶ خرداد در دیدار با مدیرکل و معاونان 
اداره کل امــور مالیاتی فارس، بر همکاری و تعامل بیشــتر دو مجموعه در مبارزه با 
فرار مالیاتــی، به منظور اجرای عدالت مالیاتی و احقاق حقــوق عامه تأکید و اضافه 
کرد: دادگســتری فارس با اختصاص شعب ویژه در مراجع گوناگون از جمله دادسرا، 
دادگاه های بدوی و محاکم تجدیدنظر، همکاری خود در راســتای تحقق درآمدهای 

عمومی را با جدیت دنبال می کند.
رئیس کل دادگســتری فارس عنوان کــرد: پرونده های تشکیل شــده با موضوعات 
سوءاستفاده از کارت های بازرگانی، حساب های اجاره ای، فاکتورسازی ها و دست کاری 
اســناد مالی و همچنین تبعیت نکردن برخی اقشــار از الزامات قانونی در استفاده از 

کارت خوان ها، برای شفاف سازی های مالی در شعب ویژه رسیدگی می شود.
موسوی بر حمایت دستگاه قضایی از اداره کل امور مالیاتی در راستای اجرای عدالت 
مالیاتــی و به منظور احقاق حقوق عامــه و تأمین درآمدهای اســتان تأکید کرد و 
همچنیــن از آمادگی دســتگاه قضایی فارس در آموزش اقشــار و تعاملات علمی و 

پژوهشی مرتبط خبر داد. او همچنین با تأکید بر اینکه تدوین برنامه های پیشگیری 
از وقوع جرائم و شــکل گیری فساد در ادارات و نهادها برعهده مدیریت است، عنوان 

کرد: برخورد قاطع دستگاه قضایی و مراجع نظارتی با مفاسد در نهادها و ادارات باید 
زمینه ساز سلامت دستگاه ها و دلگرمی کارکنان خدوم و پاکدستی شود که جهادگونه 
و در سلامت کامل به ارائه خدمت می پردازند و هدف ما از برخورد با جریانات فسادزا، 

در اصل حمایت از سلامت دستگاه های خدمات رسان است.
مدیــرکل امور مالیاتی فارس نیز به بررســی و پیگیری امور مربوط به همکاری های 
مشترک این اداره کل با دادگستری کل استان و همچنین پیشگیری و مقابله با جرائم 
مالیاتی پرداخت. حمیدرضا محمدابراهیمی ضمن قدردانی از حمایت مرجع قضایی 
در استان، برای پیشبرد اهداف نظام مالیاتی اظهار کرد: هوشمندسازی نظام مالیاتی، 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان اولویت ویژه سازمان امور مالیاتی 

در راستای شفافیت اقتصادی و ایجاد عدالت مالیاتی و مبارزه با فرار مالیاتی است.
محمدابراهیمی به حمایت و تعامل مؤثر دادگســتری کل فارس با این اداره کل اشاره 
و اضافه کرد: در شرایط اقتصادی کشور، همه مدیران و کارکنان امور مالیاتی اهداف 
مهمــی نظیر مقابله با فرار مالیاتی، کاهش فســاد اداری و همچنین ارتقای فرهنگ 
مالیاتی و حمایت از تولیدکنندگان را برعهده دارند و همکاران خدوم و پاکدست این 
اداره، هوشیارتر و منصف تر از همیشه در عرصه نظام مالیاتی، تحقق عدالت اجتماعی 

و رضایتمندی مؤدیان ایفای نقش می کنند. 

سرپرســت اداره کل کتابخانه های عمومی فارس با اشــاره به برگزاری دوازدهمین دوره 
جشــنواره کتاب خوانی رضوی گفت: با موافقت ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، 
شرکت در جشــنواره کتاب خوانی رضوی برای کارکنان دولت در فارس، آموزش ضمن 

خدمت محسوب می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی اســتان فارس، محمدحســین 
فیروزی، سرپرســت ایــن اداره کل در این خصــوص عنوان کرد: با توجــه به برگزاری 
دوازدهمین دوره جشنواره کتاب خوانی رضوی، با هماهنگی های صورت گرفته و موافقت 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان فارس، شرکت در جشنواره کتاب خوانی رضوی 
برای کارکنان دولت آموزش ضمن خدمت در نظر گرفته شــده و کارکنان دستگاه های 
اجرایی با شرکت فعال و مؤثر در جشنواره کتاب خوانی رضوی می توانند از گواهی آموزش 
ضمن خدمت بهره مند شــوند. فیروزی با تصریح بر اینکه کارکنان دستگاه های اجرایی 
می توانند برای شرکت در این جشنواره بزرگ فرهنگی و کتاب خوانی به سامانه جشنواره 
به آدرس www.samakpl.ir مراجعه کنند، افزود: برای افرادی که نمره حدنصاب را کسب 
نمایند، گواهی نامه آموزشی دوره های عمومی صادر خواهد شد و گواهی نامه مذکور جزو 
ســازوکار انگیزشی کارکنان محاسبه می گردد. سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی 
فارس با اشــاره به منابع جشنواره، عنوان کرد: دو کتاب »آبی ها« نوشته سعید تشکری 
از انتشارات به نشر و »ماه در محاق؛ مروری بر اندیشه های سیاسی و اخلاقی امام حسن 
عسکری)ع(« نوشته آیت الله دکتر احمد بهشتی از انتشارات اطلاعات، منابع ویژه بخش 

جوان و بزرگســال اســت و کارمندان دولت می توانند در این بخش شرکت کنند. وی 
همچنین از مهلت شرکت در مسابقه تا یکم تیرماه خبر داد و افزود: خانواده های کارکنان 
دستگاه های اجرایی نیز می توانند در رده های سنی خردسال، کودک، نوجوان و بزرگسال و 
در همه قالب های جشنواره شرکت کنند. فیروزی خاطرنشان کرد: صدور گواهی آموزشی 
برای کارمندان با هدف جلب هرچه بیشتر مشارکت در جشنواره کتاب خوانی رضوی در 
استان فارس انجام شده اســت. همکاری دستگاه ها در برگزاری این رویداد، به برگزاری 

پرشور این جشنواره در استان کمک خواهد کرد. گفتنی است دوازدهمین دوره جشنواره 
کتاب خوانی رضوی از سری برنامه های بیستمین دوره جشنواره بین المللی امام رضا)ع(، به 
میزبانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور برگزار می شود. اشاعه و ترویج فرهنگ و معارف 
ائمه معصومین)ع( و آموزه های آن به ویژه فرهنگ منور رضوی، گســترش فعالیت های 
کتاب خوانی و مطالعه کتاب های مرتبط با سیره پاک ائمه معصومین)ع( به ویژه حضرت 
امام رضا)ع(؛ شناسایی و معرفی کتاب های فاخر مرتبط با فرهنگ و سیره اهل بیت)ع( 
از طریق انتشــار گســترده این آثار و اعتلای فرهنگ ایرانی متکی به فرهنگ دینی از 
اهداف این جشنواره در دوازدهمین دوره برگزاری است. این جشنواره از بهمن ماه ۱۴۰۱ 
آغاز شــده است و تا ۱ تیرماه ۱۴۰۲ ادامه دارد. علاقه مندان برای شرکت در جشنواره و 
 ارســال آثار می توانند به کتابخانه های عمومی استان فارس یا سایت جشنواره به نشانی 

razavi.samakpl.ir مراجعه کنند.

رئیس کل دادگستری فارس: مجموعه های امنیتی و قضایی با جریانات فسادزا برخورد می کنند

سلامت اداری صیانت می خواهد 
با موضوع سوءاستفاده از کارت های بازرگانی، حساب های اجاره ای، فاکتورسازی  و دست کاری اسناد مالی برخورد می شود 

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس:

کارمندان فارس با شرکت در جشنواره کتاب خوانی رضوی
 گواهی آموزشی می گیرند
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02/ الف / 1402           1402-103

نوبت اول: یکشنبه مورخ 1402/03/07     افسانه، شیرازنوین
نوبت دوم: دوشنبه مورخ 1402/03/08      سبحان، شهر مردم

مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز در نظر دارد واحدهای تجاری مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت های تجاری )با کاربری های مندرج در اسناد حراج( با انعقاد قرارداد اجاره، بدون ایجاد حق سرقفلی برای مستاجر، با مدت معین جهت ارائه خدمات به شهروندان به اشخاص حقیقی و حقوقی که واجد 
شــرایط قانونی نظام جمهوری اســلامی ایران بوده و مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی نباشند و از سوی کمیسیون حراج شهرداری شیراز به عنوان برنده حراج اعلام گردند)پیشنهاد دهنده ای که حائز تمامی شرایط حراج بوده و بالاترین بهای پیشنهادی را قرائت کند( را از طریق مزایده حضوری 
)حراج( به مدت سه سال شمسی و با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که حائز شرایط مندرج در اسناد حراج می باشند، دعوت به عمل می آید پس از انتشار اولین آگهی، از واحدهای تجاری بازدید نموده و جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به 

آدرس خیابان شهید پیشرو، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه دوم، اداره بازاریابی و فروش مراجعه یا با شماره 33239229 تماس حاصل فرمایند. 

شماره 
واحد

کاربریمدت قراردادمتراژطبقه
مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(

مجتمع تجاری تندیس واقع در چهارراه پانزده خرداد ابتدای لطفعلی خان زند

36 ماه شمسی61/76زیر زمین 1501
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
240/000/000

151 و 
152

36 ماه شمسی214/9زیر زمین 1
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
760/000/000

36 ماه شمسی107/35زیر زمین 1531
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
340/000/000

36 ماه شمسی36/60زیر زمین 1541
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
200/000/000

36 ماه شمسی46/53زیر زمین 1551
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
230/000/000

36 ماه شمسی62/82اول349
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
380/000/000

36 ماه شمسی58/22اول350
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
240/000/000

36 ماه شمسی36/66اول351
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
180/000/000

36 ماه شمسی148/28اول352
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
560/000/000

36 ماه شمسی117/78اول353
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
490/000/000

36 ماه شمسی43/94اول354
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
210/000/000

36 ماه شمسی53/61اول355
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
240/000/000

شماره 
واحد

کاربریمدت قراردادمتراژطبقه
مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(

مجتمع تجاری سلطانیه واقع در ابتدای قدوسی شرقی

36 ماه شمسی58/60زیر زمین 11
تجاری )کاربری مندرج 

در اسناد حراج(
330/000/000

36 ماه شمسی17/23زیر زمین 21
تجاری )کاربری مندرج 

در اسناد حراج(
140/000/000

36 ماه شمسی39/05زیر زمین 41
تجاری )کاربری مندرج 

در اسناد حراج(
260/000/000

36 ماه شمسی92/24زیر زمین 91
تجاری )کاربری مندرج 

در اسناد حراج(
440/000/000

36 ماه شمسی63/30دوم39
تجاری )کاربری مندرج 

در اسناد حراج(
240/000/000

36 ماه شمسی132/57سوم44
تجاری )کاربری مندرج 

در اسناد حراج(
370/000/000

شماره 
واحد

کاربریمدت قراردادمتراژطبقه
مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(

مجتمع تجاری خلیج فارس واقع در مشیر فاطمی

36 ماه شمسی21/30اول5
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
140/000/000

36 ماه شمسی19/93اول6
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
140/000/000

36 ماه شمسی18/34اول7
تجاری )کاربری مندرج در 

اسناد حراج(
140/000/000

شرایط حراج حضوری: 
1- شــرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر 
بانکی )با اعتبار ســه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید باشــد( و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 
103134 بانک شــهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا ir 310610000000100805504742  واریز و به همراه اسناد تایید شده حراج )دارای 
مهر و امضاء مورد وثوق شرکت یا امضا و اثر انگشت متقاضی که به نشانه پذیرش تمامی شرایط تلقی می گردد( به اداره بازاریابی و فروش شهرداری 

شیراز تحویل نمایند.
2- سپرده شرکت در حراج حضوری می بایست حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه  مورخ 1402/03/16 واریز گردد. شایان ذکر است به سپرده های 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- شرکت کننده حراج می بایست حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه 1402/03/16 اصل ضمانتنامه یا فیش واریزی را به همراه اسناد حراج و مدارک 

تایید شده به اداره بازاریابی و فروش تحویل نماید.
4- نحوه پرداخت اجاره بها و سایر شرایط در اسناد حراج تشریح شده است، لذا مطالعه دقیق و اشراف کامل بر اسناد ضروری است.

5- تمدید قرارداد برای سال دوم  و سوم مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و در سال دوم ماهیانه 20%  نسبت به سال 
اول و در سال سوم ماهیانه  25%  نسبت به سال دوم به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد شد.

6- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز بعد از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 12 فقره چک با فواصل زمانی سه ماه ) که تاریخ اولین چک سه ماه پس از 
تاریخ ابلاغ برنده می باشد( ارائه نماید.

7- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز پس از ابلاغ برنده معادل  15 درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت سه سال را به عنوان حسن انجام تعهدات 

به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ساله ارائه نماید و یا بصورت نقدی به حساب شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز 
نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.

8- چنانچه برنده حراج، به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده شرکت در حراج به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.
9- بهای پیشنهادی باید در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در یک فرآیند رقابتی قرائت و مورد تایید اعضای 

کمیسیون حراج قرار گیرد.
10- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و کارشناسی بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.

11- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
12- حراج روز چهارشنبه مورخ 1402/03/17 راس ساعت 13 در محل ساختمان شهرداری منطقه هفت به آدرس بلوار فرصت شیرازی، ابتدای خیابان 

ساحلی، جنب ایستگاه شماره 7 آتش نشانی، سالن اجتماعات شهرداری منطقه هفت برگزارخواهد شد. 
13- شــرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 7 و 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران 

تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.

15- ارائه کارت ملی و یا شناسنامه برای تمامی متقاضیان و کارت پایان خدمت )برای آقایان( جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق 
آخرین تغییرات مدیریتی با نامه مکتوب و حق امضاء، جهت اشخاص حقوقی الزامی است.

آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.
1503039: شناسه آگهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


